

Göteborg Södra IWC

Distrikt 236

Månadsbrev 7 2021 -2022

2022 – 03- 13

Världspresident : Ebe Martines Panitteri

Årets motto : Pink first

President Eva Fagerlund

Sekreterare Gudrun Järbur

Kära vänner !**Nu är det vår –**

i går den 13 mars hade Göteborg 13,6 grader och strålade sol från en molnfri himmel !
och denna måndag ser ut att bli likadan. Livsandarna vädrar morgonluft !

Nästa månadsmöte blir tisdagen den 5 april kl. 12.30 på Seglarkrogen

Priset för lunchen är med varmrätt , sallad , kaffe och liten kaka 150 :-

Programmet är ännu ej färdigt – men vi återkommer !

Vinlotteri kommer vi att ha som vanligt –**Anmälan till Monica tisdagen den 29 mars 18.00 – 21.00 på tel. 0703 21 09 14****Kort rapport från förra månadsmötet****Det kändes härligt att äntligen få mötas igen – efter coronaisoleringen**

Ett ovanligt stort antal medlemmar hade mött upp och vi röstade fram nästa
verksamhetsårs styrelse . Den ser ut som följer:

Birgitta Blenner President

vice president vakant

Eva Fagerlund past president ,vice sekreterare

Gudrun Järbur sekreterare

Monica Wängnerud skattmästare

Kicki Frang klubbmästare

Britt Engström ISO

Eva Murby IT o webbmaster

Marianne Tobiasson ledamot (ny)

Revisorer Birgitta af Klinteberg

Margareta Löfgren

Valberedning

Birgitta Blenner , Eva Fagerlund o Eva Murby

Tänk hur vi alla bär på fascinerande levnadshistorier !

Denna gång var det **Ingela Svenson** som berättade bl a om sina år i Kina –
det får ju ens egna erfarenheter från en grundskola i Göteborg att blekna -
men visst fanns det både glädje och bekymmer i ett sådant sammanhang också !
Underbart i alla fall att Du tog oss med !

Styrelsens lilla **överraskning** visades upp för de närvarande !

Våra bästa recept - en liten kokbok som vi erbjuder er alla att köpa för 100 :- st
och där alla dessa kronor oavkortat går till Göteborgspolisens narkotikabekämpning –
de har ingen hund – men behöver en ! Köp gärna en eller flera !

Vi garanterar att allt i boken är ytterst välsmakande – vi har provsmakat !!

Matrikel frågor- vi uppmanades att noga kontrollera om alla uppgifter är korrekta i årets
matrikel – är telefonnumret rätt , sitter punkterna på mailadressen rätt mm.
och om något behöver rättas till så anmäl det allra snarast till Eva Murby.

Vi har några tillägg och ändringar i den nu aktuella
 Britt Engström mobil 0705 68 23 88 och Ingela Svensson 0732 27 84 67
 Dessutom kan Du som inte vill ha nästa matrikel också tala om det så att vi kan avbeställa .

Vi avslutade lunchen med livliga och intensiva samtal om vad som hänt sen vi senast möttes.

Våra delegater har varit på distriktsmötet i Uddevalla 12/3 -i nästa brev kommer en rapport.

Den 24 mars träffas delar av styrelsen för att rösta på kandidater till internationella styrelser och kommittéer. Allt från president till ledamöter.

Nästa träff på Bokkaféet på Esperantoplatsen **tisdagen den 15 mars** kl 14.00 – där bestäms också datum för nästkommande träff

I april gratulerar vi Ingela Svensson och Barbro Klaassen

Emma Berglund – Nu har vi kommit så långt att vi röstat på kandidater och att vi bestämt att tisdagen den 17 maj kl.13.00 skall vi samlas för stipendieutdelning och lunch på Kvibergs kantin Särskild inbjudan kommer inom kort. Boka redan nu detta datum !

Känn er hjärtligt välkomna till detta sista möte efter 70 år av lyckliggjorda ungdomar -

Lite historik om fonden : Det hela startade år1951-1952

(före fondens bildande) med Lisa Alhag - Larsson en keramiker som fick 750 :- .

Fonden bildades sedan 1955 då Ingrid Häggström -handelsstudent fick 300 :-
 summan ökades till 700 :- sedan till 1000 :- / år

Niklas Falk Stadsteatern var 1964 först att få denna summa som sedan ökade

1500 :- 1969, 2000 :- 1974 , osv fram till dagens 10 000 :-

som delades ut för första gången 1994 till Anna Persson från Valands konsthögskola-

Under de gångna åren hittar vi representanter från alla olika typer av gymnasieskolor , universitets och högskoleutbildningar – flest från gymnasieutbildningar (10) och musik (11) , konst o slöjd (6) –

Sökande från Chalmers (6) och läkarutbildning (6) dyker upp först på de senare åren.

Berättigade att söka har de varit som fyllt 18 -som yngst och 26 som äldst under det år ansökan gällt.

Om jag har räknat rätt så har det delats ut 343 730 kronor under fondens livstid !!!

Men

Nu har vi kommit till vägs ände – så var med och avsluta dessa många år **den 17 maj 2022.**

Vi är många InnerWheelare som under årens lopp har bidragit till att ungdomarna kunnat till vissa delar finansiera sina studier på ett härligt sätt !

Levnadskonst i få ord :

Lev sunt och ta det lugnt - att stanna upp ett tag kan vara enda möjligheten att orka gå vidare.

Vårhälsningar

Gudrun

